
REPUBLICA DEl. ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS cc u6blS 

1014 8 
RESOLUCION No.97.1.1.1. 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO s:s 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 

de la escritura píblica de constitución de VANCUARDIA EMPRESARIAL 
EFECTIEMPRES CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo 
del cantón Quíto el 15 de abril de 1997, juntamente con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
mediante Memorando NM* SC.DJCV.97,851 de 28 de abril de 1997 
ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asigaadas nediante 

Resolución N* ADM-97066 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRIMERO.- APROBAR la constitución de VANGUARDIA 
EMPRESARIAL EFECTIEMPRES CIA. LTDA., com domicilio en Quito, 
en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno 
de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Motarío Vigésimo Octavo 
del cantán Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; hb) 
Que el Registrador Mercantil del cantón Quito imscriba la 
referida escrítura y esta Resolución; y, cc) Que díchos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUMIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 3 ( ABR 1997 

  

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 

Con esta fecha queda ; Inscrita la pits A, sente Reso] Unión bajo el 04077 “Ep> O Reg.orro Mer canril tomo 428 
dá at 

  

   ca IMplirnento a lo dis. 

Y A y Stsen la misn 
ES , ys “ E ma decu wnidad 

: « estabieci 

  

    

  

; o 

o caros Z Cenas to 733 
É l e] : acib> de Agosto de 1975, Publicada 

Y a pm Ze E enr El Registro Ofisal ETb de 29 de 

RE - po ago del raismo Año, 
o sn Er; e . £ 

Ru AAA es OS » Pr ft 
o a 2. , 2 j 

  

Dr. Julio € Cósar Almeida M.


